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	СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы

администрации муниципального

образования Туапсинский район

__________________ А.Р. Ачмизов

«_______» _____________ 2020 г.
	УТВЕРЖДАЮ
Начальник отдела культуры

администрации муниципального 

образования Туапсинский район

________________Ю.А. Данилова
«_______» _____________ 2020 г.  


ПЛАН

работы отдела культуры администрации МО Туапсинский район на июнь 2020 года

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Время и место проведения
	Руководитель
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Реализация муниципальной программы «Развитие культуры в Туапсинском районе»
	июнь
	в течение месяца

Отдел культуры

МКУК «ТРОМЦ»

Учреждения дополнительного образования
	Данилова Ю.А.
	Денисова Н.В.

Глушко Д.Н.
Директора 

учреждений дополнительного образования 

	2. 
	Реализация муниципальной программы «Доступная среда муниципального образования Туапсинский район»
	июнь
	в течение месяца

ДШИ                                 имени

Г.Ф. Пономаренко

пгт. Новомихайловский


	Данилова Ю.А.
	Цветкова И.Э.

	3. 
	Реализация муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»
	июнь
	в течение месяца

Учреждения дополнительного образования


	Данилова Ю.А.
	Директора 

учреждений дополнительного образования 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4. 
	Участие в реализации государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры»
	июнь
	в течение месяца

ТТЮЗ 

СДК п. Тюменский

ЦДК с.Тенгинка

МКУ «ЦБ Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»
	Данилова Ю.А.
	Швалева О.Е

Безуглая Н.В.

Асланян Н.Ю.

Бонь Т.Ф.

	5. 
	Участие в реализации государственной программы Краснодарского края «Доступная среда»
	июнь
	в течение месяца

Центр кино и досуга «Россия» г. Туапсе

ДШИ имени 

Г.Ф. Пономаренко

пгт. Новомихайловский
	Данилова Ю.А.
	Цветкова И.Э.

	6. 
	Разработка нормативных правовых актов по вопросам отрасли «Культура» Туапсинского района 
	июнь

	по мере необходимости

Отдел культуры

с. Небуг
	Данилова Ю.А.
	Глушко Д.Н.

Гладких А.Г.

Денисова Н.В.

Селиверстова Э.Г.

Скороход А.В. 

	7. 
	Заключение соглашений с муниципальными учреждениями дополнительного образования отрасли «Культура» на предоставление субсидий в рамках реализации муниципальных программ Туапсинского района


	июнь
	по мере необходимости

МКУК «ТРОМЦ»

МКУ «ЦБ УО администрации МОТР»
	Данилова Ю.А.
	Баранова А.В.

Ларюхина Е.А.

	8. 
	Заседание Приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для нужд отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район


	июнь

	по мере необходимости Отдел культуры

с. Небуг
	Данилова Ю.А.
	Зюзина Н.Н.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	9. 
	Публикация информационных статей о творческой деятельности учреждений культуры в средствах массовой информации и на Интернет-ресурсах
	июнь

	постоянно 

Отдел культуры

с. Небуг
	Данилова Ю.А.
	Глушко Д.Н.

	10. 
	Организация и проведение внутреннего финансового контроля
	июнь

	постоянно

МКУ «ЦБУО администрации МО Туапсинский район»


	Данилова Ю.А.
	Селиверстова Э.Г.

Баранова А.В.

	11. 
	Организация и проведение внутреннего финансового аудита
	июнь

	постоянно

МКУ «ЦБУО администрации МО Туапсинский район»


	Данилова Ю.А.
	Денисова Н.В.

	12. 
	Анализ и подготовка сводных данных форм государственной статистической отчетности 1-ДШИ и годовых отчетов о деятельности учреждений дополнительного образования отрасли «Культура» Туапсинского района                     за 2019-2020 учебный год
	июнь
	по отдельному графику

Отдел культуры

с. Небуг
	Данилова Ю.А.
	Фадеева Е.Н.

МКУ «ЦБ управления образования Туапсинского района»

Учреждения дополнительного образования отрасли «Культура»



	13. 
	Выездной мониторинг проведения плановых мероприятий учреждениями отрасли «Культура» Туапсинского района
	июнь


	еженедельно

в соответствии с планами проведения мероприятий

Учреждения культуры Туапсинского района


	Данилова Ю.А.
	Глушко Д.Н.

Железняк С.А.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	14. 
	Мониторинг деятельности клубных формирований муниципальных учреждений отрасли «Культура»
	июнь


	еженедельно

в соответствии с графиком работы клубных формирований Учреждения культуры Туапсинского района

	Данилова Ю.А.
	Глушко Д.Н.

Железняк С.А..

	15. 
	Выездные консультации с оказанием методической помощи в муниципальные учреждения отрасли «Культура» Туапсинского района

	июнь
	по отдельному графику

Учреждения отрасли «Культура» Туапсинского района
	Данилова Ю.А.
	Глушко Д.Н.



	16. 
	Заседание комиссии по присвоению статуса культурно-массовых мероприятий, организаторами которых являются муниципальные учреждения отрасли «Культура» Туапсинского района, полномочия учредителя в отношении которых осуществляет отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район

	июнь
	по согласованию

Отдел культуры

с.Небуг
	Данилова Ю.А.
	Железняк С.А.

	17. 
	Планерное совещание при начальнике отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район

	01 июня
	15:00

Отдел культуры 

с.Небуг
	Данилова Ю.А.
	Гладких А.Г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	18. 
	Ведомственный контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств имени С.В. Рахманинова» 
г. Туапсе» муниципального образования Туапсинский район
	01 – 29 июня
	МКУК «ТРОМЦ»

с.Небуг
	Данилова Ю.А.
	Зюзина Н.Н.

	19. 
	Организация и проведение акции «Солдатский треугольник»
	01 – 30

июня
	в течение месяца

Учреждения отрасли «Культура» Туапсинского района
	Данилова Ю.А.
	Скороход А.В.

	20. 
	Прием граждан начальником отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	02 июня
	14:00 – 17:00

Отдел культуры

с.Небуг
	Данилова Ю.А.
	Денисова Н.В.

	21. 
	Составление ежемесячного отчета 

№ П-4 «Сведения о численности и заработной плате работников»
	до 03 июня
	МКУК «ТРОМЦ»
	Данилова Ю.А.
	Ларюхина Е.А.

	22. 
	Организация и проведение ежемесячных Дней охраны труда в муниципальных учреждениях отрасли «Культура» Туапсинского района
	04 июня


	Учреждения отрасли «Культура» Туапсинского района
	Данилова Ю.А.
	Березина Л.В.



	23. 
	Планерное совещание при начальнике отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район

	08 июня
	15:00

Отдел культуры 

с.Небуг
	Данилова Ю.А.
	Гладких А.Г.

	24. 
	Прием граждан начальником отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район

	09 июня
	14:00 – 17:00

Отдел культуры

с.Небуг
	Данилова Ю.А.
	Денисова Н.В.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	25. 
	Планерное совещание при начальнике отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	15 июня
	15:00

Отдел культуры 

с.Небуг
	Данилова Ю.А.
	Гладких А.Г.

	26. 
	Проверка организации делопроизводства в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств с. Агой» муниципального образования Туапсинский район
	15 июня – 

03 июля
	ДШИ с. Агой
	Данилова Ю.А.
	Гладких А.Г.

	27. 
	Прием граждан начальником отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	16 июня
	14:00 – 17:00

Отдел культуры

с.Небуг
	Данилова Ю.А.
	Денисова Н.В.

	28. 
	Заседание комиссии по установлению выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района, полномочия учредителя в отношении которых осуществляет отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	17 июня
	10:00

Отдел культуры

с.Небуг
	Данилова Ю.А.
	Ларюхина Е.А.

	29. 
	Рабочая встреча с трудовым коллективом Муниципального казенного учреждения культуры «Шаумянская централизованная клубная система»
	17 июня
	15:00

ЦДК с. Шаумян
	Данилова Ю.А.
	Денисова Н.В.

Гладких А.Г.

	30. 
	Планерное совещание при начальнике отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	22 июня
	15:00

Отдел культуры 

с.Небуг
	Данилова Ю.А.
	Гладких А.Г.

	31. 
	Мониторинг готовности Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа имени А.А. Киселева» г. Туапсе муниципального образования Туапсинский район к началу 2020-2021 учебного года

	22 июня - 

10 июля
	ДХШ 

имени А.А.Киселева

г.Туапсе
	Данилова Ю.А.
	Березина Л.В.

Фадеева Е.Н.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	32. 
	Мониторинг готовности Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств имени С.В. Рахманинова» г. Туапсе» муниципального образования Туапсинский район к началу 2020-2021 учебного года
	22 июня - 

10 июля
	ДХШ 

имени С.В.Рахманинова

г.Туапсе
	Данилова Ю.А.
	Березина Л.В.

Фадеева Е.Н.

	33. 
	Прием граждан начальником отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	23 июня
	14:00 – 17:00

Отдел культуры

с.Небуг
	Данилова Ю.А.
	Денисова Н.В.

	34. 
	Совещание с руководителями органов культуры городских и сельских поселений и муниципальных учреждений отрасли «Культура»
	24 июня
	10:00

Большой зал администрации МОТР
	Данилова Ю.А.
	Гладких А.Г.

	35. 
	Заседание Организационного комитета по подготовке проведения культурно-массовых мероприятий, организатором которых является отдел культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	24 июня
	11:30

Большой зал администрации МОТР
	Данилова Ю.А.
	Желеняк С.А.

	36. 
	Планерное совещание при начальнике отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	29 июня
	15:00

Отдел культуры 

с.Небуг
	Данилова Ю.А.
	Гладких А.Г.

	37. 
	Прием граждан начальником отдела культуры администрации муниципального образования Туапсинский район
	30 июня
	14:00 – 17:00

Отдел культуры

с.Небуг
	Данилова Ю.А.
	Денисова Н.В.


Главный специалист 
Муниципального казенного учреждения

«Библиотечная система Новомихайловского 

городского поселения Туапсинского района»









          А.Г. Гладких
